
36 V zahradní technika 
s výkonem a svobodou 
benzínového pohonuV

še
ch

ny
 ú

d
aj

e 
vč

et
n

ě 
se

rv
is

n
íc

h 
a 

zá
ru

čn
íc

h 
p

o
d

m
ín

ek
 p

o
p

is
u

jí 
ak

tu
ál

n
í s

ta
v 

a 
m

o
h

o
u 

b
ýt

 b
ez

 u
p

o
zo

rn
ěn

í z
m

ěn
ěn

y.
 O

b
rá

zk
y 

js
o

u 
n

az
áv

az
n

é.
 

Z
a 

ch
yb

y 
vz

n
ik

lé
 p

ři
 p

ře
kl

ad
u 

či
 t

is
ku

 n
er

u
čí

m
e.

 KaTaLOG

2014



36 V akumulátorové zahradní nářadí

2

 n Optimální výkon a relativně nízká hmotnost
 n Vhodný ke každému 36 V nářadí
 n Doba nabíjení: 60 min 60%, 100 min 100%
 n Hmotnost: 1,37 kg

BPL3626
36 V Lithium-iontoVý  
akumuLátor – 2,6 ah 

 n Kompaktní a lehký, vynikající stabilita  
  pro dosekávání okrajů a zastřihování keřů

 n Vhodný ke každému 36 V nářadí
 n Doba nabíjení: 40 min 60%, 60 min 100%
 n Hmotnost: 0,97 kg

BPL3615
36 V Lithium-iontoVý  
akumuLátor – 1,5 ah 

 n Pro všechny 36 V akumulátory

BCL3620
36 V Lithium-iontoVá  
naBíječka 

Proč si vybrat 
36 V zahradní 
nářadí?

Provoz bez benzínu

O 97% méně vibrací

Nižší hladina hluku

0% emisí

Bez míchání benzínu a oleje 

Bez skladování benzínových  
a olejových kanystrů

Levnější provoz

Výhody 36 V Lithium-iontového 
akumulátoru

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE 
pro odolnost

INTELLICELL™
monitorování jednotlivých článků zaručuje větší  
kapacitu a výkon

UKAZATEL STAVU NABITÍ
4 LeD ukazují stav nabití akumulátoru ve 25% stupních

ELEKTRONICKÁ OCHRANA
před proudovým přetížením, tepelným přetížením a 
nadměrným vybíjením

BLOKOVÁ KONSTRUKCE SE 
4 BODOVÝMI SVARY

zaručuje bezpečný tok energie a připojení k článkům

NEZÁVISLÉ ULOŽENÍ ČLÁNKŮ
snižuje vibrace během provozu

Obj. číslo: 5133002166

 5 970
Kč vč. DPH

EAN: 4892210127426

Obj. číslo: 5133001894

 5 675
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819574

Obj. číslo: 5133000709

 4 700
Kč vč. DPH

EAN: 4892210812483

Obj. číslo: 5133001875

 4 160
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819413

Obj. číslo: 5133000727

 1 999
Kč vč. DPH

EAN: 4892210812926

 n Mimořádně dlouhá doba provozu
 n Vhodný ke každému 36 V nářadí
 n Doba nabíjení: 180 min 100%, 90 min 50%
 n Hmotnost: 1,7 kg

BPL3650
36 V Lithium-iontoVý  
akumuLátor – 5,0 ah 

 n Skvělý výkon a doba provozu
 n Vhodný ke každému 36 V nářadí
 n Doba nabíjení: 90 min 60%, 160 min 100%
 n Hmotnost: 1,4 kg

BPL3640
36 V Lithium-iontoVý  
akumuLátor – 4,0 ah 



 n Záběr: 46 cm
 n Otáčky: 3000 ot./min
 n Hmotnost vč. aku: 18,4 kg
 n Výkonný motor bez uhlíků pro optimální výkon
 n Bez pojezdu
 n Funkce mulčování
 n Standardní vybavení: 1x 5,0 Ah akumulátor Lithium+,  

  nabíječka, 55 l sběrný koš, mulčovací záslepka

TecHnicKá DATA

rLm36X46L50hi
VysoCe účinná traVní sekačka
s 36 V akumuLátorem Lithium+

NOVINKA

DOPORUČenÉ POUŽiTÍ

Do plochy 800 m² na 

jedno nabitíRukojeť umístěna  
v těžišti sekačky

jednobodové výškové  
nastavení pRo 5 délek tRávy

velká kola pRo snadné 
manévRování

          FUNKCE 2 V 1
       sběr a mulčování

PROVEDENÍ RUKOjETI VERTEBRAE™ 

pro delší použití bez únavy

RyCHlá montáž / demontáž, 
snadné skladování

náRazníky CHRání  
sekačku při řezání  
v blízkosti tvRdýCH  
povRCHů

 P
og

um
ov

An
ý   

Po
tAh   Pro   komfortnÍ   uchoPenÍ

    akumulátoR 5,0 aH 

pro mimořádně dlouhou  
dobu chodu

55 l sběRný koš s  
pevnou střeCHou

3

Obj. číslo: 5133002171

 19 550
Kč vč. DPH

EAN: 4892210821140

46cm

20-70mm

5,0Ah

55 l 3

Ostatní značky



4

36 V akumulátorové zahradní nářadí

rLt36C3325
strunoVá sekačka s 36 V 
akumuLátorem Lithium+

 n Záběr nože / struny: 26 / 30 cm
 n Průměr struny: 1,6 mm
 n Otáčky: 9000 ot./min 
 n Hmotnost vč. aku: 5,06 kg
 n Až 90 min. chodu s výkonným akumulátorem 4,0 Ah
 n Standardní vybavení: 1x 4,0 Ah akumulátor Lithium+, nabíječka,  

  nůž Tri-Arc+™, sekací hlava s 1,6 mm strunou, cyklo-rukojeť,  
  popruh Vertebrae™

TecHnicKá DATA

rBC36X26B
křoVinořez s CykLo-rukojetí  
s 36 V akumuLátorem Lithium+

odnímatelný Hřídel  
pRo snadnou přepRavu

FunkCe 2 v 1: ostRý tvRzený nůž pRo 
pRořezávání keřů a vyžínaCí Hlava

otočná Cyklo-Rukojeť

 4,0 AH AKUMULÁTOR
a inline-motor pro lepší vyvážení 
a rozložení hmotnosti

  POPRUH VERTEBRAE™ 
Rychlé a komfortní použití 
Správné držení těla díky popruhu 
Maximální pružnost při použití nářadí

DOPORUČenÉ POUŽiTÍ
Sekání velkých ploch

 n Záběr až do 33 cm
 n Výkonné, snadné sekání s 2,0 mm strunou
 n Hmotnost vč. aku: 3,7 kg
 n Stavitelná šířka řezu a variabilní rychlost pro   

  všestrannost a kontrolu 
 n Robustní, dobře vyvážené provedení tyče,   

  zadní měkká rukojeť a pomocná držadla
 n Automatické doplňování struny pro větší pohodlí
 n Pogumovaný potah pro pohodlné uchopení
 n Odnímatelná tyč pro snadný transport
 n Standardní vyvbavení: 1x 2,5 Ah Lithium+  

  akumulátor, nabíječka, strunová hlava s  
  2 mm strunou

TecHnicKá DATA

jako rBC36X26B s  
rukojetí D, bez  

popruhu Vertebrae™

NOVINKA
NOVINKA

4,0 Ah

2.6

 30cm 1.6mm

2,5 Ah

1.6

 28-33mm 2mm

Obj. číslo: 5133002107

 7 490
Kč vč. DPH

EAN: 4892210821478

RBC36X26E
Obj. číslo: 5133001851

 7 690
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819048

RBC36X26B
Obj. číslo: 5133001813

 8 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210818492

SPÍNAČ PRO NASTAVENÍ 
RYCHLOSTI 

pro delší dobu chodu



5

 n Délka lišty: 55 cm, šíře střihu: 24 mm
 n Počet zdvihů: 2700 zd./min
 n Hmotnost vč. aku: 2,9 kg
 n Výjimečná doba až 65 min provozu na jedno nabití
 n Lehká a dobře vyvážená konstrukce s akumulátorem uloženým  

  uprostřed pro snadné a pohodlné dlouhodobé použití
 n Ochrana před náhodným zablokováním
 n Standardní vybavení: 1x 2,5 Ah akumulátor Lithium+, nabíječka,  

  příslušenství Hedgesweep™

TecHnicKá DATA

rht36C5525
PLotostřih s 36 V akumuLátorem Lithium+

 n Rychlost proudu vzduchu: 250 km/h 
 n Hmotnost vč. aku: 3,1 kg
 n Více než 30 min provozu při nejvyšší rychlosti
 n nahoře umístěný akumulátor optimalizuje rozložení  

  hmotnosti a snižuje námahu obsluhy
 n Regulátor rychlosti snižuje hlučnost, prodlužuje dobu  

  chodu a dává uživateli větší kontrolu
 n Bez akumulátoru a nabíječky

TecHnicKá DATA

rBL36B
Fukar s 36 V akumuLátorem 

 n Délka lišty a řetězu: 30 cm
 n Hmotnost vč. aku: 4,4 kg
 n Až 100 řezů do dřeva s průměrem 10 cm
 n Rychlost řetězu optimalizovaná pro nejvyšší točivé momenty  

  (4,4 nm) eliminuje přestávky při práci v těžkých podmínkách
 n Automatické mazání lišty a řetězu pro delší životnost
 n Standardní vybavení: 1x 2,6 Ah lithium-iontový akumulátor,  

  nabíječka, olej na lištu a řetěz, pouzdro na lištu

TecHnicKá DATA

rCs36
řetĚzoVá PiLa s 36 V  
Lithium-iontoVým akumuLátorem

 n Záběr: 40 cm
 n Otáčky: 3000 ot./min
 n Hmotnost vč. aku: 18,4 kg
 n Kompaktní, lehký design a ergonomická  

  rukojeť Vertebrae™ pro pohodlné sekání  
  s delší dobou provozu 

 n Bez pojezdu 
 n Přesný mulčovací a sekací nůž pro funkci 2 v 1:  

  sběr a mulčování
 n Standardní vybavení: 1x 5,0 Ah akumulátor  

  Lithium+, nabíječka, 50 l sběrný koš, mulčovací  
  záslepka

TecHnicKá DATA

rLm36X40h50
sekačka na tráVu s 36 V 
akumuLátorem Lithium+

DOPORUČenÉ POUŽiTÍDo velikosti plochy 720 m² na jedno nabití 
(akumulátor 5,0 Ah)

2,5 Ah

1.6

55cm

 XXkm/h250km/h

2,6Ah

1.6

4.4Nm 30cm

40cm

20-70mm

5,0Ah

2.6

Obj. číslo: 5133002113

 7 990
Kč vč. DPH

EAN: 4892210821348

Obj. číslo: 5133000676

 2 090
Kč vč. DPH

EAN: 4892210811769

Obj. číslo: 5133000677

 7 690
Kč vč. DPH

EAN: 4892210811776

RLM36X40H50
Obj. číslo: 5133002100

 16 950
Kč vč. DPH

EAN: 4892210820822

RLM36X40H40
Obj. číslo: 5133002167

 15 890
Kč vč. DPH

EAN: 4892210821126

jako rLm36X50h50 s 
akumulátorem 4,0 ah



18 V hybridní a akumulátorové 
strunové sekačky

 n Záběr: 25–30 cm
 n Otáčky: 8000–9000 ot./min
 n Podávání struny: automatické
 n Průměr struny: 1,6 mm
 n Hmotnost vč. aku: 2,8 kg
 n inovativní 18 V hybridní motor – možnost volby mezi  

  síťovým a  akumulátorovým provozem
 n Doba nabíjení akumulátoru 45 min
 n Standardní vybavení: 1x 1,3 Ah lithium-iontový akumulátor,  

  nabíječka, 3x cívka s automatickým podáváním struny

TecHnicKá DATA

rLt1830h13
18 V hyBriDní strunoVá 
sekačka

6

zadní Rukojeť lze používat 
ve víCe poloHáCH

   HLAVA NASTAVITELNÁ
ve třech polohách pro optimální 
dosah

easyedge™ pRo RyCHlou 
změnu Režimu vyžínání a 
zastřiHování

teleskopiCká tyč

automatiCké podávání stRuny

 HYBRIDNÍ NAPÁjENÍ  
možnost použití síťové 

zástrčky a akumulátoru 
ONE+

První hybridní strunová sekačka na světě od Ryobi®. Hybridní pohon 
znamená, že nářadí lze provozovat se síťovou zástrčkou i s akumulátorem 
One+, neníli k dispozici zdroj střídavého proudu. Zdroj střídavého proudu 
lze přeměnit na stejnosměrný proud jedním pohybem. Hybridní strunová 
sekačka funguje se všemi akumulátory Ryobi® 18 V One+.

reVoLuční noVinka V 
PÉči o tráVník

NOVINKA

 25-30cm

45

1.6mm

RLT1830H13
Obj. číslo: 5133002102

 3 990
Kč vč. DPH

EAN: 4892210820785

RLT1830H25
Obj. číslo: 5133002224

 4 990
Kč vč. DPH

EAN: 4892210821638

jako rLt1830h13 s  
2,5 ah akumulátorem



18 V hybridní a akumulátorové 
strunové sekačky

7

n Systém RYOBI ONE+ se může pochlubit  
 více než deseti miliony spokojených  
 uživatelů na celém světě

n Systém ONE+ je jedinečný řadou více  
 než 40 kusů nářadí pro domácnost i  
 zahradu, které lze pohánět jedním  
 akumulátorem a nabíječkou

n  Zakupte nářadí bez akumulátoru a   
 nabíječky a rozšiřte si sbírku s  
 menšími náklady

 n Záběr: 30 cm
 n Průměr struny: 1,6 mm
 n Hmotnost vč. aku: 3,2 kg
 n Standardní vybavení: 1x 1,3Ah lithium-iontový  

  akumulátor, nabíječka, cívka s automatickým   
  podáváním struny

TecHnicKá DATA

rLt1831-13
strunoVá sekačka s  
18 V akumuLátorem

 n Záběr: 25 cm
 n Průměr struny: 1,6 mm 
 n Hmotnost vč. aku: 1,65 kg
 n Automatické podávání struny pro větší pohodlí
 n ergonomický design Vertebrae™ se dvěma rukojeťmi pro  

  pohodlnější obsluhu 
 n Systém easyedge™ pro rychlou přeměnu na vyžínání okrajů
 n Standardní vybavení: 1x 1,3 Ah lithium-iontový akumulátor, nabíječka

TecHnicKá DATA

rLt1825Li
strunoVá sekačka s  
18 V akumuLátorem

plně nastavitelná  
přední Rukojeť 

teleskopiCká tyč  
pRo optimální poHodlí 

automatiCké podávání stRuny 

systém easyedge™ pRo  
RyCHlou přeměnu na  
vyžínání okRajů

jako rLt1825 bez  
akumulátoru a nabíječky

 25-30cm

45

1.6mm

1.3Ah

 25cm

3

1.6mm

1.3Ah

RLT1831-13
Obj. číslo: 5133002104

 4 150
Kč vč. DPH

EAN: 4892210820662

jako rLt1831-13 bez  
akumulátoru a nabíječky

OLT1831S
Obj. číslo: 5133002162

 2 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210821195

RLT1825LI
Obj. číslo: 5133001806

 2 590
Kč vč. DPH

EAN: 4892210818423

OLT1825
Obj. číslo: 5133001808

 1 730
Kč vč. DPH

EAN: 4892210818447

TřÍPOLOHOVÁ  
OTOČNÁ HLAVA 

pro optimální dosah



NOwy rBC18LL40
saDa 18 V akumuLátoru
Lithium+ a 
naBíječky
2x 18 V (4,0 Ah) akumulátor 
Lithium+ a nabíječka

1x 18 V (2,5 Ah) akumulátor Lithium+

8

 n Napětí: 36 V
 n Kapacita aku: 4,0 Ah
 n Počet dodávaných aku: 2x 18 V
 n Záběr: 40 cm
 n Otáčky: 3550 ot./min
 n Doba nabíjení: 2 hod
 n Hmotnost vč. aku: 20 kg
 n Do velikosti plochy 550 m² na jedno nabití
 n Rychloupínací sklopné držadlo a skládatelný  

  sběrný vak pro uložení na horní části sekačky
 n Bez pojezdu
 n Funkce mulčování
 n Standardní vybavení: 2x 4,0 Ah akumulátor Lithium+,  

  50 l sběrný koš, mulčovací záslepka

TecHnicKá DATA

rLm18X40h240
sekačka na tráVu s 36 V systÉmem 
Lithium Fusion™

jednobodové výškové  
nastavení pRo 5 délek tRávy

aeRodynamiCky  
optimalizovaný  
kRyt sekačky 

velká kola  
pRo snadné  

manévRování

sběRný koš s  
pevnou střeCHou VÝKONNÁ 36 V TECHNOLO-

gIELithium Fusion™ Ryobi je nyní k 
dispozici v 18 V systému ONE+™. 
Nabíjení s duálním 18 V, 4,0 Ah 
akumulátorem Lithium+

Celý sortiment akumulátorů a nabíječek Ryobi® 
naleznete v katalogu elektrických nářadí.

rB18L25
18 V akumuLátor 
Lithium+ 

2x 18 V (1,5 Ah) akumulátor  
Lithium+ a nabíječka

rBC18LL15
saDa 18 V akumuLátoru 
Lithium+  
a naBíječky 

k dodání od čeRvenCe   

40cm

20-70mm 50 l

4.0Ah

x2

NOVINKA

 RUKOjEť V PROVEDENÍ 
VERTEBRAE™ 
pro ulehčení práce

Obj. číslo: 5133001914

 4 990
Kč vč. DPH

EAN: 4892210124197

Obj. číslo: 5133002237

 2 640
Kč vč. DPH

EAN: 4892210129062

Obj. číslo: 5133001916

 6 490
Kč vč. DPH

EAN: 4892210124234

Obj. číslo: 5133002098

 15 640
Kč vč. DPH

EAN: 4892210820808

akumulátorové zahradní nářadí s 
18 V systémem One+ 



9

 n Délka lišty: 20 cm
 n Rychlost řetězu: 5 m/s 
 n Hmotnost vč. aku: 4,1 kg
 n in-line motor pro řezání v úzkých prostorech
 n Prodloužení tyče umožní dosáhnout na větve ve výšce 4 m
 n 30° sklon hlavy pro bezpečné a snadné řezání
 n Standardní vybavení: 1x 1,3 Ah lithium-iontový akumulátor,  

  nabíječka, olej na lištu a řetěz, klíč, popruh na rameno

TecHnicKá DATA

rPP1820Li
ProřezáVaCí PiLa s  
18 V akumuLátorem

 n Šíře střihu: 18 mm
 n Počet kmitů: 2700 km./min
 n Délka lišty: 50 cm  
 n Hmotnost vč. aku: 3,15 kg
 n Výjimečná doba provozu, ideální pro zahrady do velikosti 300 m² 
 n Lehká a vyvážená konstrukce díky centrálnímu umístění akumulátoru 
 n Otočná zadní rukojeť umožňuje pracovat v různých polohách 
 n Laserem vyřezávané ostří broušené diamantem 
 n Systém chrany před náhodným zablokováním
 n Standardní vybavení: příslušenství Hedgesweep™, 1x 1,5 Ah  

  Lithium+ akumulátor a nabíječka

TecHnicKá DATA

rht1851r15
PLotostřih s 18 V  
akumuLátorem Lithium+

 n Šíře střihu: 16 mm
 n Počet kmitů: 2400 km./min
 n Délka lišty: 50 cm  
 n Hmotnost vč. aku: 3,73 kg
 n Výkyvná hlava nastavitelná do 4 poloh a otočná zadní rukojeť  

  pro optimální dosah při všech druzích řezání
 n centrální umístění spínače pro snadné ovládání i v  

  prodlouženém stavu 
 n Standardní vybavení: 1x 1,3 Ah lithium-iontový akumulátor,  

  nabíječka, příslušenství Hedgesweep™

TecHnicKá DATA

rht1850XLi
PLotostřih s DLouhým  
Dosahem s 18 V  
akumuLátorem

 n Výkonný a tichý fukar, rychlost proudu vzduchu: 193 km/h
 n Hmotnost bez akumulátoru: 2 kg
 n Použitelný s 18 V akumulátorem OnePlus™ nicd nebo lithium-iontovým   

  akumulátorem (samostatná dodávka)
 n Lehká konstrukce pro snadné použití
 n Provedení vysokotlaké trysky s integrovanou škrabkou nečistot
 n Držadlo se speciální protiskluzovou úpravou GripZone™
 n Standardní vybavení: 1x tryska, bez akumulátoru  

  a nabíječky

TecHnicKá DATA

oBL1802
Fukar s 18 V akumuLátorem

1.5Ah

1.0

50cm

18mm

1.0

50cm 16mm1.3Ah

 XXcm20cm

3

1.3Ah

193km/h

Obj. číslo: 5133000731

 1 490
Kč vč. DPH

EAN: 4892210812605

Obj. číslo: 5133001628

 4 590
Kč vč. DPH

EAN: 4892210816948

Obj. číslo: 5133001626

 4 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210816924

Obj. číslo: 5133002109

 4 990
Kč vč. DPH

EAN: 4892210820747

akumulátorové zahradní nářadí s 
18 V systémem One+ 



Elektrické plotostřihy

rht5555rs
eLektriCký PLotostřih s  
Výkonem 550 W

 n Výkon: 420 W
 n Délka lišty: 45 cm
 n Šíře střihu: 18 mm
 n Počet kmitů: 1550 km./min
 n Hmotnost: 2,7 kg

TecHnicKá DATA

rht4245
eLektriCký PLotostřih  
s Výkonem 420 W 

 n Výkon: 550 W
 n Délka lišty: 55 cm
 n Šíře střihu: 26 mm
 n Počet kmitů: 3000 km./min
 n Hmotnost: 4,1 kg
 n Systém ochrany před náhodným zablokováním

TecHnicKá DATA

 n Výkon: 500 W
 n Délka lišty: 50 cm
 n Šíře střihu: 20 mm
 n Počet kmitů: 3000 km./min
 n Hmotnost: 2,8 kg

TecHnicKá DATA

rht5050
eLektriCký PLotostřih  
s Výkonem 500 W 

velký spínač  
pRo větší poHodlí

Rukojeť gRipzone™ pRo 
poHodlnou obsluHu 

        DVOjITÝ POHYB OSTřÍ
pro menší vibrace

 OSTřÍ BROUŠENÉ 
DIAMANTEM 

pro vyšší odolnost 

 OTOČNÉ ZADNÍ 
DRŽADLO  

pro pohodlnou obsluhu

DVOjITÝ POHYB 
OSTřÍ

pro lepší výkon řezání

DOPORUČenÉ POUŽiTÍŘezání tenkých větvičekOdstraňování starých suchých větví

10

přední dRžadlo se  
spínačem pRo větší poHodlí

pRůHledný kRyt pRo 
oCHRanu Ruky

přední dRžadlo se  
spínačem pRo větší 
poHodlí

CHRánič řezaCí  
lišty ve tvaRu t

příslušenství Hedgesweep™  
pRo snadné odstRaňování  
odřezků 

použitelný se  
systémem  
Hedgesweep™

dvojitý poHyb ostří

18mm

420
45cm

20mm

500
50cm

26mm

550
55cm

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Obj. číslo: 5133002121

 2 490
Kč vč. DPH

EAN: 4892210820549

Obj. číslo: 5133001809

 1 590
Kč vč. DPH

EAN: 4892210818454

Obj. číslo: 5133001811

 1 790
Kč vč. DPH

EAN: 4892210818478



 n Výkon: 600 W
 n Délka lišty: 60 cm
 n Šíře střihu: 28 mm
 n Počet kmitů: 3000 km./min
 n Hmotnost: 4,2 kg
 n Systém ochrany před náhodným   

  zablokováním
 n Standardní vybavení: příslušenství  

  Hedgesweep™

TecHnicKá DATA
 n Výkon: 450 W
 n Délka lišty: 45 cm
 n Šíře střihu: 18 mm
 n Počet kmitů: 3400 km./min
 n Hmotnost: 2,72 kg

TecHnicKá DATA

rht450X
eLektriCký PLotostřih s DLouhým 
Dosahem s Výkonem 450 W 

Rukojeť gRipzone™  
pRo poHodlnou obsluHu 

 DVOjITÝ POHYB 
OSTřÍ 

pro lepší výkon řezání

11

výkonný motoR s  
vynikajíCím řezným 
výkonem

přední dRžadlo se  
spínačem pRo větší 
poHodlí

CHRánič řezaCí  
lišty ve tvaRu t

rht6060rs
eLektriCký PLotostřih s 
Výkonem 600 W

 n Výkon: 400 W
 n Délka lišty: 45 cm
 n Šíře střihu: 18 mm
 n Počet kmitů: 3400 km./min
 n Hmotnost: 4,1 kg

TecHnicKá DATA

rPt4045
eLektriCký teLeskoPiCký  
PLotostřih s Výkonem 400 W 

laseRem vyřezávané, vysoCe 
přesné ostří pRo čistší řezy

teleskopiCká tyč ze 
skleněnýCH vláken pRo 

dlouHý dosaH

zastřiHovaCí Hlava nastavitelná 
v RozsaHu 135°

použitelný se systémem 
Hedgesweep™

eRgonomiCká přední 
Rukojeť

použitelný se systémem 
Hedgesweep™

teleskopiCká tyč

28mm

600
60cm

18mm

400
45cm

18mm

450
45cm

 VÝKYVNÁ HLAVA
(3 polohy) pro stříhání v 

různých úhlech 

NOVINKA

Obj. číslo: 5133001253

 3 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210815651

Obj. číslo: 5133002170

 2 690
Kč vč. DPH

EAN: 4892210821300

Obj. číslo: 5133001239

 2 890
Kč vč. DPH

EAN: 4892210815194



Plotostřihy s vysokým výkonem

12

 n Výkon: 650 W
 n Délka lišty: 60 cm
 n Šíře střihu: 30 mm
 n Počet kmitů: 3000 km./min
 n Hmotnost: 4,3 kg
 n Standardní vybavení: příslušenství  

  HedgeSweep™, pouzdro na lištu

TecHnicKá DATA

rht6560rL
eLektriCký PLotostřih  
s Výkonem 650 W 

dRžadlo se speCiální 
pRotiskluzovou úpRavou 

gRipzone™ pRo  
poHodlnou obsluHu

dRžadlo se speCiální 
pRotiskluzovou úpRavou 

gRipzone™ pRo  
poHodlnou obsluHu   DVOjITÝ POHYB OSTřÍ 

pro lepší výkon řezání

   DVOjITÝ POHYB OSTřÍ 
pro lepší výkon řezání

 LEHKÁ KONSTRUKCE 

s otočnou zadní  
rukojetí pro pohodlnou 

obsluhu

 LEHKÁ KONSTRUKCE 

s otočnou zadní  
rukojetí pro pohodlnou 

obsluhu

 LASEREM  
VYřEZÁVANÉ

vysoce přesné ostří pro 
nejčistší řezy

 LASEREM  
VYřEZÁVANÉ

vysoce přesné ostří pro 
nejčistší řezy

eRgonomiCké  
přední dRžadlo

eRgonomiCké  
přední dRžadlo

pRůHledný kRyt  
pRo oCHRanu Ruky 

pRůHledný kRyt  
pRo oCHRanu Ruky  

CHRánič řezaCí lišty  
ve tvaRu t

CHRánič řezaCí  
lišty ve tvaRu t

příslušenství Hedgesweep™  
pRo snadné odstRaňování  
odřezků

rht7565rL
eLektriCký PLotostřih  
s Výkonem 750 W

 n Výkon: 750 W
 n Délka lišty: 65 cm
 n Šíře střihu: 34 mm
 n Počet kmitů: 3000 km./min
 n Hmotnost: 4,4 kg
 n Standardní vybavení: příslušenství  

  HedgeSweep™, pouzdro na lištu

TecHnicKá DATA

30mm

650

60cm

34mm

750

65cm

NOVINKA
NOVINKA

Obj. číslo: 5133002123

 2 990
Kč vč. DPH

EAN: 4892210820563

Obj. číslo: 5133002125

 3 650
Kč vč. DPH

EAN: 4892210820587

příslušenství Hedgesweep™  
pRo snadné odstRaňování  
odřezků



 n Zdvihový objem motoru: 26 cm3

 n Výkon: 0,8 PS
 n Délka lišty: 60 cm
 n Šíře střihu: 28 mm
 n Hmotnost: 5,1 kg
 n Standardní vybavení: olej pro dvoutaktní motory, klíč, příslušenství HedgeSweep™

TecHnicKá DATA

rht2660r
PLotostřih s motorem 26 Cm³

staRteasy™ kaRbuRátoR 
pRo snadné staRtování

pRůHledná nádRž  
na palivo

dvojitý poHyb ostří
pRo peRFektní řez a méne
vibRaCe

   LASEREM VYřEZÁVANÉ 
  vysoce přesné ostří pro  
 nejčistší řezy

   POWR LT2™ MOTOR
       Dvoutaktní motor řady POWR LT2™ o objemu 26 cm³  

        poskytuje skvělý poměr výkon: hmotnost, otočná zadní rukojeť 
        nastavitelná v 5 polohách pro optimálně pohodlnou obsluhu

  KOMPAKTNÍ VELIKOST 
 přesné ovládání, o 20% menší  
 než předchozí modely  

CHRánič řezaCí lišty  
ve tvaRu t

příslušenství Hedgesweep™  
pRo snadné odstRaňování odřezků

13

DOPORUČenÉ POUŽiTÍpro řezání větví  silnějších než 20 mm 

 ERgONOMICKÁ RUKOjEť

otočná o 180°

26
cm3

28mm 60cm0.8

velké přední dRžadlo

NOVINKA

Obj. číslo: 5133001838

 5 390
Kč vč. DPH

EAN: 4892210818867

RYOBI® (předcházejíci modely)
RYOBI® (nová konstrukce)



Síťové strunové sekačky a křovinořezy

14

 n 350 W motor umožňuje výkonné a snadné sekání s 1,2 mm strunou
 n Záběr struny 25 cm pro rychlé dodělávky
 n Hmotnost: 1,8 kg
 n easyedge™ pro rychlou změnu režimu vyžínání a zastřihování
 n Provedení Vertebrae™ pro nanejvýš pohodlnou obsluhu

TecHnicKá DATA

rLt3525s
strunoVá sekačka s Výkonem 350 W 

 n Výkon: 600 W
 n Záběr: 30 cm
 n Systém podávání struny: automatické podávání
 n Struna: vinutá
 n Hmotnost: 3,5 kg

TecHnicKá DATA

rLt6030
strunoVá sekačka 
s Výkonem 600 W

 n Výkon: 500 W
 n Záběr: 27 cm
 n Systém podávání struny: automatické podávání
 n Struna: vinutá
 n Hmotnost: 2,8 kg
 n Standardní vybavení: automatické  

  podávání struny

TecHnicKá DATA

přední dRžadlo se  
spínačem pRo větší 

poHodlí

easyedge™ pRo RyCHlou 
změnu Režimu vyžínání a 

zastřiHování

nastavitelná Rukojeť dnastavitelná Rukojeť d

integRovaný Hák pRo  
zavěšení na stěnu pRo  
poHodlné uložení

integRovaná Cívka  
s RyCHlým podáváním  
stRuny

rLt5027
strunoVá sekačka 
s Výkonem 500 W

TELESKOPICKÁ TYČ
pro větší pohodlí

350
 25cm 1.2mm

600
 30cm

1.5mm

500
 27cm

1.5mm

 TELESKOPICKÁ TYČ 
pro optimální komfort

NOVINKA

Obj. číslo: 5133002119

 2 110
Kč vč. DPH

EAN: 4892210820648

Obj. číslo: 5133002117

 1 590
Kč vč. DPH

EAN: 4892210820600

Obj. číslo: 5133002115

 1 195
Kč vč. DPH

EAN: 4892210820624

NASTAVITELNÁ 
 SEKACÍ HLAVA 

pro práci v krytých  
 prostorech 



15

 n Výkon: 1000 W
 n Záběr: 38 cm
 n Systém podávání struny: pružná hlava
 n Průměr struny: 2 x 1,5 mm
 n Struna: vinutá
 n Hmotnost: 4,8 kg
 n Motor uložený vzadu pro perfektní obsluhu
 n Standardní vybavení: popruh, pružná hlava  

  s dvojí strunou

TecHnicKá DATA

rLt1038
strunoVá sekačka s motorem 
VzaDu s Výkonem 1000 W

dRžadlo se speCiální 
pRotiskluzovou úpRavou 

gRipzone™

šiRoký záběR sekání 38 Cm

rBC1020
křoVinořez s Výkonem 1000 W

nastavitelná Rukojeť d 

dělená tyč pRo snadnou 
přepRavu a skladování

POUŽITELNÁ S 
PřÍSLUŠENSTVÍM EXPAND-IT™ 

5 různých nástavců pro požadovaný úkol

jako rLt1038   
s motorem 700 W

 n Výkon: 1000 W
 n Záběr nože: 20 cm
 n Záběr struny: 38 cm
 n Systém podávání struny: pružná hlava
 n Průměr struny: 2 x 1,5 mm
 n Struna: vinutá
 n Hmotnost: 4,3 kg
 n Motor uložený vzadu pro perfektní obsluhu
 n Standardní vybavení: popruh, pružná hlava  

  s dvojí strunou

TecHnicKá DATA

dRžadlo se speCiální 
pRotiskluzovou  

úpRavou gRipzone™

dělená tyč pRo snadnou 
přepRavu a skladování

2 v 1, včetně Cívky pRo 
stRunovou sekačku

1000
 38cm

1.5mm

20cm

 38cm 1.5mm

1000

RLT1038
Obj. číslo: 5133001241

 2 790
Kč vč. DPH

EAN: 4892210815217

RLT7038
Obj. číslo: 5133001243

 2 490
Kč vč. DPH

EAN: 4892210815491

Obj. číslo: 5133001245

 2 990
Kč vč. DPH

EAN: 4892210815231

POUŽITELNÝ S
PřÍSLUŠENSTVÍM EXPAND -IT™

5 různých nástavců pro požadovaný úkol



Benzínové strunové sekačky

16

 n Typ motoru: Čtyřtaktní POWR LT4™
 n Zdvihový objem motoru: 30 cm3

 n Výkon: 1 PS
 n Objem palivové nádrže: 0,3 l
 n Záběr struny: 43 cm
 n Průměr struny: 2,4 mm
 n Hmotnost: 5,1 kg
 n Bez míchání palivové směsi
 n Poskytuje až o 30% vyšší točivý moment  

  ve srovnání s odpovídajícím dvoutaktním  
  motorem – větší výkon a odolnost 

 n Menší hlučnost a nižší emise než  
  dvoutaktní motory

 n Standardní vybavení: olej pro čtyřtaktní  
  motory, strunová hlava Reeleasy™ s 6 m  
  sekací strunou, klíč, ergonomická rukojeť

TecHnicKá DATA

rLt430CesB
strunoVá sekačka 
se čtyřtaktním 
motorem 30 Cm³ 

 n Motor 25,4 cm³ s výkonem 1,2 PS / 0,9 kW, snadné startování  
  s pružinovým navíjením snižuje vynaloženou námahu

 n Průměr struny 2,7 mm pro výkonné sekání se záběrem 40 cm 
 n Hmotnost: 9,7 kg
 n Síla a odolnost díky motoru PoWR XT™ 
 n Velká kola (25,4 cm / 10’’) a přesné vyvážení nástroje  

  pro snadný pohyb v různých terénech
 n Standardní vybavení: řezná hlava Pro-cut ii™

TecHnicKá DATA

rFt254
strunoVá sekačka s koLy 
s motorem 25,4 Cm ³   

jako rLt30Cesa s  
motorem 26 cm³, výkonem  
0,26 kW, hmotností 4,3 kg

POWR LT4™ MOTOR

Čtyřtaktní motor řady  
POWR LT4™ motor poskytuje 

skvělý poměr výkon: hmotnost,  
nejlehčí čtyřtaktní motor  

30 cm³ ve své třídě

kaRbuRátoR staRteasy™ 
pRo snadné staRtování

antivibRační Rukojeť  
pRo vyšší bezpečnost  
a poHodlnou obsluHu

pRužná stRunová  
Hlava Reel easy™ 

 n Kompaktní dvoutaktní motor 30 cm³, výkon 1 PS 
 n Záběr: 43 cm
 n Hmotnost: 5,3 kg
 n Motor řady PoWR LT2™ poskytuje skvělý poměr výkon:hmotnost
 n Karburátor Starteasy™ se 3 polohami pro snadné startování
 n Použitelná s příslušenstvím expand-it™
 n Strunová hlava Reeleasy™ s patentovaným systémem  

  „Thread and load“ pro rychlé doplnění struny (struna 2 x 2,4 mm)
 n Standardní vybavení: olej pro dvoutaktní motory, strunová hlava  

  s Reeleasy™ s 6 m sekací strunou, klíč, ergo rukojeť

TecHnicKá DATA

rLt30Cesa
strunoVá sekačka s motorem 30 Cm³

30
cm3

 43cm 2.4mm

1.0

30
cm3

 43cm 2.4mm 1.0

25.4
cm3

 40cm 2.7mm 1.2
Obj. číslo: 5133002173

 10 060
Kč vč. DPH

EAN: 4892210821324

Obj. číslo: 5133001118

  5 590
Kč vč. DPH

EAN: 4892210814722

RLT30CESA
Obj. číslo: 5133001648

 4 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210816450

RLT26CDS
Obj. číslo: 5133001653

 3 790
Kč vč. DPH

EAN: 4892210816436

DěLENÁ TYČ 
pro použití příslušenství 

Expand-it™



Expand-it™

17

aeX002
ProDLužoVaCí 
tyč

 n Délka: 62 cm
 n Hmotnost: 0,7 kg
 n ideální pro prořezávací 

  nebo zastřihovací nástavce  
  na prodlužovací tyč

TecHnicKá DATA

aPr04
ProřezáVaCí PiLa Pro
PohonnÉ jeDnotky

 n Rychlost řetězu: 30 m/s
 n Hmotnost: 2,5 kg
 n Sklon lišty 15° pro  

  pohodlnější a bezpečnější  
  řezání

 n Automatické mazání řetězu  
  a průhledná nádrž na palivo

 n Kovový nárazník pro snazší  
  a bezpečnější řezání

TecHnicKá DATA

aQtt03
kuLtiVátor Pro
PohonnÉ  
jeDnotky

 n Průměr zubů: 20 cm
 n Počet zubů: 4
 n Hmotnost: 6,2 kg

TecHnicKá DATA

ahF05
nŮžky na žiVý PLot Pro
PohonnÉ jeDnotky

 n Délka lišty: 44 cm
 n Šíře řezu: 28 mm
 n Hmotnost: 2,0 kg
 n Typ lišty: dvojitá protiběžná
 n S nastavitelnou hlavou 0–90°
 n Pohodlné řezání v  

  jakémkoli úhlu

TecHnicKá DATA

aBC03
křoVinořez Pro
PohonnÉ jeDnotky

 n Průměr nože: 20 cm
 n Hmotnost: 2,1 kg
 n Řezací nůž Tri-Arc™

TecHnicKá DATA

 n Kompaktní, dvoutaktní motor 26 cm³ 
 n Výkon: 0,9 PS
 n Záběr: 26 / 46 cm 
 n Hmotnost: 6 kg
 n nový motor POWR LT2™ poskytuje skvělý poměr výkon:hmotnost
 n Karburátor Starteasy™ pro snadné startování
 n 2 v 1: ostrý, tvrzený kovový nůž Tri-Arc+™ a pružná strunová hlava Reeleasy™
 n ergonomická rukojeť
 n Standardní vybavení: nástavec APR04, olej pro lištu a řetěz, olej  

  pro dvoutaktní motory

TecHnicKá DATA

rPh26
Pohonná jeDnotka 26 Cm³ Pro nástaVCe eXPanD-it™

Quick Release – Díky mecha-
nismu Quick Release uloženému 
na tyči snadno odpojíte sekací 
nebo řezací hlavu a připojíte 
nástavec Expand-it™ – za několik 
sekund získáte nové zahradní 
nářadí.

náročné zahradní práce se stávají hračkou s příslušenstvím expand-it™. 
nástavce expand-it™ jsou použitelné s řadou benzínových strunových sekaček 
a křovinořezů. nákladově efektivní, pohodlný a snadno skladovatelný systém je 
v tomto katalogu označen logem příslušenství expand-it™.

1 Pohonná jeDnotka 
s 5 rŮznými nástroji

Obj. číslo: 5133001737

 580
Kč vč. DPH

EAN: 4892210817556

Obj. číslo: 5133001733

 3 250
Kč vč. DPH

EAN: 4892210817518

Obj. číslo: 5133001742

 3 320
Kč vč. DPH

EAN: 4892210817600

Obj. číslo: 5133001734

 2 250
Kč vč. DPH

EAN: 4892210817525

Obj. číslo: 5133002078

 5 990
Kč vč. DPH

EAN: 4892210820846

Obj. číslo: 5133001927

 3 290
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819369



Benzínové křovinořezy

18

 n Kompaktní dvoutaktní motor 30 cm³ 
 n Výkon: 1 PS 
 n Záběr řezání: 46 / 26 cm 
 n Hmotnost: 6,0 kg
 n Standardní vybavení: olej pro dvoutaktní motory,  

  strunová hlava Reeleasy™ s 6 m struny, klíč,  
  D-rukojeť, Tri-Arc+™ nůž, popruh

TecHnicKá DATA

rBC30sesB
křoVinořez s DVoutaktním  
motorem 30 Cm³

rBC430sBsC
křoVinořez se čtyřtaktním 
motorem 30 Cm³

 n Typ motoru: Čtyřtaktní PoWR LT4™
 n Zdvihový objem motoru: 30 cm3

 n Výkon: 1 PS
 n Objem palivové nádrži: 0,35 l
 n Šířka řezání: 26 / 46 cm
 n Průměr struny: 2,4 mm
 n Hmotnost: 6,3 kg
 n Bez míchání palivové směsi
 n Poskytuje až o 30 % vyšší točivý moment ve  

  srovnání s odpovídajícím dvoutaktním  
  motorem – lepší řezný výkon a odolnost 

 n Menší hlučnost a nižší emise než dvoutaktní motory
 n Standardní vybavení: olej pro čtyřtaktní motory,  

  strunová hlava Reeleasy™ s 6 m struny, klíč,  
  cyklo rukojeť, Tri-Arc+™ nůž, popruh

TecHnicKá DATA

jako rBC30sesB s 
motorem 26 cm³ o  

výkonu 0,5 kW

jako rBC30sesB s  
cyklo-rukojetí

jako rBC430sBsC  
s antivibrační  

ergonomickou rukojetí

2 v 1: ostRý, tvRzený  
kovový nůž tRi-aRC+™  
a pRužná stRunová Hlava 
Reeleasy™ 

dělená tyč pRo použití  
nástavCů expand-it™

POWR LT2™ MOTOR

Nový motor řady POWR LT2™ 
poskytuje výjimečný  

poměr výkon: hmotnost

POWR LT4™ MOTOR

Čtyřtaktní motor řady  
POWR LT4™ poskytuje  

výjimečný poměr výkon:  
hmotnost, čtyřtaktní motor  

30 cm³ nejlehčí ve své tříde

kaRbuRátoR staRteasy™  
pRo snadné staRtování

kaRbuRátoR  
staRteasy™ pRo  

snadné staRtování 

eRgonomiCká  
Rukojeť d 

2 v 1: ostRý, tvRzený  
kovový nůž tRi-aRC+™  
a pRužná stRunová Hlava 
Reeleasy™  

otočná  
sklopná  

Cyklo-Rukojeť
dělená tyč pRo  

používání nástavCů  
expand-it™

26cm  46cm 2.4mm

30
cm3 1.0

26cm  46cm 2.4mm

30
cm3 1.0

RBC30SESB
Obj. číslo: 5133001884

 5 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819505

RBC26SESB
Obj. číslo: 5133001882

 4 690
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819482

RBC30SBSB
Obj. číslo: 5133001885

 5 790
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819512

RBC430SESC
Obj. číslo: 5133001886

 6 490
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819529

RBC430SBSC
Obj. číslo: 5133001887

 7 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819192



19

 n Typ motoru: PoWR Xt™ s dvojitým uložením  
  klikové hřídele

 n Výkon: 1,2 PS
 n Objem palivové nádrže: 0,62 l
 n Šířka řezání: 26 / 46 mm
 n Průměr struny: 2,4 mm
 n Hmotnost: 5,74 kg
 n Vhodný pro náročné použití 
 n Má stejné vlastnosti jako RBc52FSB
 n Standardní vybavení: olej pro dvoutaktní motory,  

  strunová hlava Reeleasy™ s 6 m struny, klíč,  
  cyklo-rukojeť, Tri-Arc™ nůž, Vertebrae™ popruh

TecHnicKá DATA

 n Typ motoru: PoWR Xt™ s dvojitým  
  uložením klikové hřídele

 n Výkon: 1,9 PS
 n Objem palivové nádrži: 1,1 l
 n Šířka řezání: 26 / 42 mm
 n Průměr struny: 2,4 mm
 n Hmotnost: 9,35 kg
 n Vhodný pro náročné použití
 n Standardní vybavení: olej pro dvoutaktní 

motory, strunová hlava Reeleasy™ s 6 m 
řezací strunou, klíč, cyklo-rukojeť, popruh 
Vertebrae™

TecHnicKá DATA

rBC52FsB
křoVinořez s  
motorem 52 Cm³

rBC254FsB
křoVinořez s motorem 25,4 Cm³

2:1 – s každým křovinořezem  
Ryobi® dodáváme:

 n Ostrý, třízubý 26 cm  
  nůž Tri-Arc+™  

 n Strunová hlava ReelEasy™

POWR XT™ MOTOR

Dvoutaktní motor řady
POWR XT™ poskytuje 

výjimečný poměr 
výkonu a hmotnosti

snadný přístup  
ke vzduCHovému  

FiltRu

vaRiabilní RyCHlost 

otočná sklopná 
Cyklo-Rukojeť

pevná Hliníková tyč pRo 
účinný přenos eneRgie

2 v 1: ostRý, tvRzený 
kovový nůž tRi-aRC+™ 
pRo čisté, výkonné a 
přesné řezání

2 v 1: pRužná stRunová Hlava Reeleasy™ 
s patentovaným systémem „tHRead and 
load“ pRo RyCHlé podávání stRuny

jako rBC52FsB s  
motorem 42 cm³ o  

výkonu 1,7 Ps

popRuH veRtebRae™:
 n Rychlé a komfortní použití
 n Správné držení těla
 n Maximální pružnost při  

  použití nářadí

otočná sklopná  
Cyklo-Rukojeť:
Optimální nastavení podle výšky a 
typu postavy uživatele

26cm  46cm 2.4mm

25.4
cm3 1.2

26cm  46cm 2.4mm

52
cm3 1.9

verteBrAe™ Pohruh

 ODSTřEDIVÁ 
SPOjKA

pro snadnější  
startování

Obj. číslo: 5133001878

 6 690
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819185

RBC42FSB
Obj. číslo: 5133001876

 7 590
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819161

RBC52FSB
Obj. číslo: 5133001877

 8 590
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819178

ve
rteBrAe™ Pohruh



Benzínové travní sekačky

20

 n Záběr: 46 cm
 n Výkonný motor: 140 cm³
 n Výkon: 3,2 PS
 n 55 l sběrný koš
 n Hmotnost: 34 kg
 n Do velikosti plochy 1400 m²
 n 4-v-1: sběr trávy, mulčování, boční a zadní výhoz
 n Jednobodové výškové nastavení pro 7 délek trávy
 n S pojezdem
 n Držák na láhev
 n Standardní vybavení: 55 l sběrný koš, mulčovací  

  záslepka, deflektor bočního výhozu

TecHnicKá DATA
 n Větší šířka sekání: 56 cm 
 n Výkonný motor Subaru®  

  OHc 190 cm³
 n Výkon: 5,5 PS
 n Hmotnost: 34,2 kg
 n Do velikosti plochy 2000 m²
 n individuální nastavení výšky kol pro 5 délek trávy
 n Funkce mulčování poseká a rozmetá trávu do země  

  jako přírodní hnojivo
 n Deflektor bočního výhozu umožňuje sekání  

  dlouhé, hrubé trávy
 n Bez pojezdu
 n Velká zadní kola pro pohodlný a snadný pohyb
 n Standardní vybavení: deflektor  

  bočního výhozu

TecHnicKá DATA
 n Šířka sekání: 51 cm 
 n Výkonný motor OHV 140 cm³
 n Výkon: 3,2 PS
 n Hmotnost: 25,5 kg
 n Do velikosti plochy 1500 m²
 n 2-v-1: mulčování, boční výhoz
 n individuální nastavení výšky kol pro  

  6 délek trávy 
 n Funkce mulčování poseká a rozmetá  

  trávu do země jako přírodní hnojivo
 n Bez pojezdu
 n Deflektor bočního výhozu umožňuje  

  sekání dlouhé, hrubé trávy
 n Standardní vybavení: deflektor  

  bočního výhozu

TecHnicKá DATA

rLm4614sme
sekačka na tráVu s 
motorem 140 Cm³ 

rLm1956meB
sekačka na tráVu s muLčoVaCí 
FunkCí s motorem 190 Cm³

rLm1451me
sekačka na tráVu s muLčoVaCí 
FunkCí s motorem 140 Cm³

55 l

46cm

140
cm3

56cm

190
cm3

51cm

140
cm3

Obj. číslo: 5133001895

 9 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819604

Obj. číslo: 5133001702

 6 590
Kč vč. DPH

EAN: 4892210817273

Obj. číslo: 5133001921

 10 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819598



21

 n Hmotnost: 41,5 kg
 n Do velikosti plochy 2000 m²
 n S pojezdem
 n 4 v 1: sběr trávy, mulčování, zadní a boční výhoz
 n Standardní vybavení: 70 l sběrný koš s pevným víkem,  

  mulčovací záslepka, deflektor bočního výhozu

TecHnicKá DATA

rLm5319smeB
sekačka na tráVu s motorem 190 Cm³

 n Výkonný motor Subaru® OHc 175 cm³ s pojezdem, 4,5 PS
 n Velká šířka sekání: 53 cm
 n 70 l sběrný koš s pevným víkem
 n Hmotnost: 38,5 kg
 n Do velikosti plochy 2000 m²
 n 4 v 1: sběr trávy, mulčování, zadní a boční výhoz
 n Velká zadní kola pro plynulý a snadný pohyb
 n nárazníky chrání sekačku při řezání v blízkosti  

  tvrdých povrchů
 n S pojezdem
 n Standardní vybavení: 70 l sběrný koš, mulčovací  

  záslepka, deflektor bočního výhozu

TecHnicKá DATA

rLm5317sme
sekačka na tráVu s motorem 175 Cm³

 n Výkonný motor Subaru® OHc 175 cm³, 4,5 PS
 n Velká šířka sekání: 46 cm
 n 55 l sběrný koš
 n Hmotnost: 34,5 kg
 n Do velikosti plochy 1800 m²
 n 4 v 1: sběr trávy, mulčování, zadní a boční výhoz
 n Velká zadní kola pro plynulý a snadný pohyb
 n nárazníky chrání sekačku při řezání v  

  blízkosti tvrdých povrchů
 n Standardní vybavení: 55 l sběrný koš s pevným  

  víkem, mulčovací záslepka, deflektor bočního  
  výhozu

TecHnicKá DATA

rLm4617sme
sekačka na tráVu s motorem 175 Cm³

70 l sběRný koš
s pevným víkem

velká zadní kola pRo 
snadný poHon a záběR

velká šířka sekání 53 Cm

SUBARU® MOTOR

Výkonný motor SUBARU®  
 OHC 190 cm³ s pojezdem, 5,5 PS

 NÁRAZNÍKY
chrání sekačku při řezání v 
blízkosti tvrdých povrchů

vaRiabilní RyCHlost  
pRo přesnou obsluHu

70 l

53cm

190
cm3

70 l

53cm

175
cm3

55 l

46cm

175
cm3

Obj. číslo: 5133001922

 13 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819659

Obj. číslo: 5133001896

 11 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819611

Obj. číslo: 5133001897

 19 210
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819628



Řetězové pily a příslušenství

22

 n Zdvihový objem motoru: 51 cm3

 n Výkon: 2,7 PS
 n Délka lišty: 45 cm
 n Rychlost řetězu: 22,2 m/s
 n Objem palivové nádrži: 0,575 l
 n Hmotnost: 5,3 kg
 n Motor POWR XT ™ s dvojitým uložením klikové hřídele zaručuje  

  výkon a odolnost 
 n Tříbodový antivibrační systém pro pohodlnou obsluhu a menší únavu
 n Rychlá brzda řetězu na principu setrvačnosti pro větší bezpečnost
 n Automatické mazání lišty a řetězu 
 n Průhledná nádrž paliva a oleje pro snadnou vizuální kontrolu
 n Přístup k vzduchovému filtru bez nářadí 
 n Standardní vybavení: olej na lištu a řetěz, olej pro dvoutaktní motory, klíč

TecHnicKá DATA

rCs5145B
řetĚzoVá PiLa se 45 Cm  
Lištou a motorem 51 Cm³

 n Zdvihový objem motoru: 51 cm3

 n Výkon: 2,7 PS
 n Délka lišty: 33 cm
 n Rychlost řetězu: 22,2 m/s
 n Hmotnost: 5,3 kg
 n Dvoutaktní motor POWR XT™ 
 n Tříbodový antivibrační systém 
 n Rychlá brzda řetězu na principu setrvačnosti  

  pro větší bezpečnost
 n Standardní vybavení: olej na lištu a řetěz, olej  

  pro dvoutaktní motory, klíč, kufr

TecHnicKá DATA

rCs5133CB
řetĚzoVá PiLa se 33Cm  
Lištou a motorem 51 Cm³

 n Zdvihový objem motoru: 42 cm3

 n Výkon: 2,3 PS
 n Délka lišty: 40 cm
 n Rychlost řetězu: 23,8 m/s
 n Hmotnost: 4,7 kg
 n Dvoutaktní motor POWR XT™ 
 n Tříbodový antivibrační systém pro pohodlnou  

  obsluhu a menší únavu
 n Rychlá brzda řetězu 
 n Standardní vybavení: olej na lištu a  

  řetěz, olej pro dvoutaktní motory, klíč

TecHnicKá DATA

rCs4240B
řetĚzoVá PiLa se 40 Cm  
Lištou a motorem 42 Cm³

jako rCs4240  
s 35 cm lištou

jako rCs5145B  
se 40 cm lištou

2.7 XXcm45cm

51
cm3

2.7 XXcm33cm

51
cm3

2.3 XXcm40cm

42
cm3

Obj. číslo: 5133001860

 7 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819208

RCS4240B
Obj. číslo: 5133001881

 5 890
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819246

RCS4235B
Obj. číslo: 5133001880

 5 690
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819239

RCS5145B
Obj. číslo: 5133001858

 7 048
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819215

RCS5140
Obj. číslo: 5133001859

 6 690
Kč vč. DPH

EAN: 4892210819222



23

 n Výkon: 2000 W
 n Délka lišty: 40 cm
 n Rychlost řetězu: 13 m/s
 n Napínání řetězu bez použití nářadí: ano
 n Hmotnost: 5,2 kg
 n Silný motor s výkonem 2000 W
 n Rychlá brzda řetězu pro větší bezpečnost
 n Automatické mazání řetězu a lišty
 n nádrž na olej s průhledovým okénkem pro snadnou kontrolu hladiny
 n Modrá kontrolka indicator™ svítí při zapojení do sítě
 n Zadní držadlo s GripZone™ pro pohodlnou obsluhu
 n Standardní vybavení: olej na lištu a řetěz

TecHnicKá DATA

rCs2040
2000 W eLektriCká řetĚzoVá PiLa

 n Výkon: 720 W
 n Délka lišty: 20 cm
 n Rychlost řetězu: 15 m/s
 n Hmotnost: 3,5 kg
 n 15° sklon řezací hlavy pro bezpečnější a snadnější řezání
 n Teleskopická tyč ze skelných vláken pro dlouhý dosah
 n Automatické mazání řetězu a lišty
 n nádrž na olej s průhledovým okénkem pro snadnou  

  kontrolu hladiny 
 n Standardní vybavení: olej na lištu a řetěz, klíč, popruh

TecHnicKá DATA

rPP720
eLektriCká ProřezáVaCí PiLa s Výkonem 720 W 

TYP NázoV OBj. číSLO CENa
Vč. DPH EaN

cSA038 Řetěz 25,4 cm – prořezávací pila na prodlužovací  
tyč APR03 / APR04 5132000062 450 Kč 4892210807618

cSA039 Lišta – prořezávací pila na prodlužovací tyč APR04 5132001777 740 Kč 4892210807625

RAc210 35 cm lišta – řetězová pila RCS3535 5132002572 550 Kč 4892210816801

RAc211 20 cm lišta – prořezávací pila RPP720 5132002573 440 Kč 4892210816818

RAc213 35 cm lišta – elektrická řetězová pila RCS1835 5132002575 650 Kč 4892210816832

RAc214 40 cm lišta – elektrická řetězová pila RCS2040 5132002576 760 Kč 4892210816849

RAc220 20 cm řetěz – prořezávací pila RPP720 5132002647 298 Kč 4892210818669

RAc221 35 cm řetěz – řetězová pila RCS3535A / RCS3535CA 5132002636 750 Kč 4892210818676

RAc222 40 cm řetěz – elektrická řetězová pila RCS4040 5132002635 670 Kč 4892210818683

RAc223 35 cm řetěz – řetězová pila RCS1835 5132002648 397 Kč 4892210818652

RAc224 40 cm řetěz – řetězová pila RCS2040 5132002649 440 Kč 4892210818645

RAc226 30 cm lišta řetězová pila RCS36 5132002486 360 Kč 4892210814333

RAc227 30 cm řetěz – řetězová pila RCS36 5132002436 310 Kč 4892210813510

RAc228 40 cm řetěz – řetězová pila RCS4640C 5132002474 460 Kč 4892210814340

RAc229 40 cm lišta – řetězová pila RCS4640C 5132002475 770 Kč 4892210814357

RAc230 45 cm řetěz – řetězová pila RCS4845C 5132002476 460 Kč 4892210814364

RAc231 45 cm lišta – řetězová pila RCS4845C 5132002477 650 Kč 4892210814371

RAc232 50 cm řetěz – řetězová pila RCS5150C 5132002478 700 Kč 4892210814388

RAc233 50 cm lišta – řetězová pila RCS5150C 5132002479 810 Kč 4892210814395

RAc234 20 cm řetěz – prořezávací pila OPP1820 / RPP1820LI 5132002588 300 Kč 4892210817648

RAc235 20 cm lišta – prořezávací pila OPP1820 / RPP1820LI 5132002589 350 Kč 4892210817655

RAc236 33 cm lišta – řetězová pila RCS5133 5132002630 510 Kč 4892210818065

RAc237 33 cm řetěz – řetězová pila RCS5133 5132002631 550 Kč 4892210818072

Acc008 Přilba – sluchátka, obličejový štít 5132000032 990 Kč 4892210803122

jako rCs2040 s výkonem 
1800 W a 35 cm lištou

PŘÍSLUŠENSTVÍ – ŘETĚZOVÉ PILY

2000
 XXcm40cm

720
 XXcm20cm

Obj. číslo: 5133001221

 2 890
Kč vč. DPH

EAN: 4892210815866

RCS2040
Obj. číslo: 5133001218

 3 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210815835

RCS1835
Obj. číslo: 5133001215

 2 690
Kč vč. DPH

EAN: 4892210815804



ostatní síťové a benzínové zahradní nářadí

24

 n Výkon: 3000 W
 n Rychlost proudu: 320 km/h
 n Sací výkon: 14 m³/min
 n Mulčovací poměr: 15:1
 n Sběrný vak: 45 l
 n Hmotnost: 5,5 kg
 n Vysoká rychlost proudu, vysoký mulčovací poměr při nízké  

  spotřebě energie 
 n nože PowerMulching™ zajišťují vysokou odolnost proti  

  nárazu a vysoký mulčovací poměr 
 n Rychlé přepínání mezi foukáním a vysáváním 
 n Teleskopický nástavec sací trubice s dvojitým bezpečnostním  

  spínačem pro snadné skladování a přepravu
 n Standardní vybavení: popruh na rameno, sběrný vak

TecHnicKá DATA

rBV3000VP
eLektriCký VysaVač / Fukar
s FunkCí PoWermuLChinG™

jako rBV3000VP s  
výkonem 2800 W

motor 26 cm³, rychlost 
proudu 290 km/h, hmot-
nost 5,5 kg, bez batohu 

Vertebrae™ 

rBL30mVB
VysaVač / Fukar s FunkCí
PoWermuLChinG™

 n Zdvihový objem motoru: 30 cm3

 n Rychlost proudu: 250 km/h
 n Sací výkon: 13 m³/min
 n Mulčovací poměr: 12:1
 n Výkon: 1 PS
 n Hmotnost: 7,5 kg
 n Motor řady PoWR™Lt2
 n Rychlé přepínání mezi vysáváním a foukáním bez výměny trubky 
 n Vysoká mulčovací účinnost s kovovým mulčovacím nožem 
 n Standardní vybavení: olej pro dvoutaktní motory, sběrný vak,  

  klíč, popruh na rameno s rychlým odepínáním

TecHnicKá DATA

rBL42BP
záDoVý Fukar s  
DVoutaktním  
motorem 42 Cm³

 n Zdvihový objem motoru: 42 cm3

 n Rychlost proudu: 298 km/h
 n Sací výkon: 14,4 m³/min
 n Výkon: 2,16 PS
 n Hmotnost: 8,2 kg
 n Dvoutaktní motor řady PoWR Xt™  

  s dvojitým uložením klikové hřídele 
 n Objem vzduchu 14,4 m³ / min, nejlepší  

  ve své třídě
 n Vysokoobjemová tryska
 n ergonomický batoh Vertebrae™ prodyšným  

  polstrováním pro pohodlnou obsluhu 
 n Standardní vybavení: olej pro dvoutaktní motory

TecHnicKá DATA

motor 26 cm³, rychlost  
proudu 320 km/h,  
hmotnost 4,3 kg,  

bez popruhu a trubice

14m3/min

 XXkm/h320km/h

3000

 XXkm/h250km/h 1.0
30
cm3

12 : 112:1

 XXkm/h298km/h

42
cm3

RBV3000VP
Obj. číslo: 5133001225

 2 590
Kč vč. DPH

EAN: 4892210815903

RBV26
Obj. číslo: 5133001651

 4 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210816566

RBL42BP
Obj. číslo: 5133001879

 7 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210818874

RBL26BP
Obj. číslo: 5133001815

 4 590
Kč vč. DPH

EAN: 4892210818096

RBL30MVB
Obj. číslo: 5133001645

 5 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210816542

RBV2800S
Obj. číslo: 5133001223

 2 390
Kč vč. DPH

EAN: 4892210815880



25

 n Pracovní tlak: 172 bar
 n Průtok: 520 l/h
 n Typ motoru: ohv
 n Délka hadice: 8 m
 n Připojení trysky: rychlospojka
 n Nádrž na čistící prostředek: in-line
 n Robustní kovový rám s koly pro snadnou přepravu 
 n Připojení trysky pomocí rychlospojky 
 n Použitelná s širokou řadou příslušenství  

  expand-it ™ pro tlakové myčky
 n Standardní vybavení: trysky 0°, 25°, 40°, tryska na 

  saponát nebo oplachování

TecHnicKá DATA

rPW2400
BenzínoVá tLakoVá myčka  
s tLakem 172 Bar 

 n Výkon: 2200 W
 n Štípací síla: 5 tuny
 n Max. délka štípaného materiálu: 52 cm
 n Hmotnost: 48 kg
 n Robustní trubkový rám pro bezpečné  

  zachycení polen při štípání 
 n Velká kola a pogumované  

  rukojeti pro 

TecHnicKá DATA

rLs5a
eLektriCká štíPačka  
o Výkonu 2200 W

 n Výkon: 2400 W
 n Systém řezání: rázové nože
 n Max. průměr větví : 40 mm
 n Hmotnost: 13,5 kg
 n Výkonný rázový drtič větví se dvěma protiběžnými noži
 n Max. průměr větví: 40 mm
 n Zesílený rám pro větší sílu a stabilitu
 n Velký horní podávací otvor pro snadný přístup větví a listí
 n Pojistka proti přetížení motoru pro větší bezpečnost  

  obsluhy
 n Standardní vybavení: sběrný vak, plunžr, klíče

TecHnicKá DATA

rsh2400
eLektriCký Drtič  
VĚtVí o Výkonu 2400 W 

jako rLs5a s motorem  
1500 W, štípací síla:  

4 tuny, hmotnost: 4,2 kg

Drcení a řezání, tichý  
provoz, hmotnost 25 kg

172 520

2200

2400
12 : 110:1

Obj. číslo: 5133001729

 15 890
Kč vč. DPH

EAN: 4892210816757

RLS5A
Obj. číslo: 5133001700

 9 590
Kč vč. DPH

EAN: 4892210815934

RLS4A
Obj. číslo: 5133001698

 9 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210815958

RSH2400
Obj. číslo: 5133001234

 4 590
Kč vč. DPH

EAN: 4892210816085

RSH2455
Obj. číslo: 5133001235

 6 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210816092



26

 n Napětí: 4 v
 n Kapacita akumulátoru: 1,3 Ah
 n Šířka řezání měkké dřevo / tvrdé   

  dřevo: 10 / 16 mm
 n Hmotnost vč. aku: 0,6 kg
 n Přes 500 řezů větví na jedno  

  nabití
 n Standardní vybavení: 1x 1,3 Ah 

  lithium-iontový akumulátor,  
  nabíječka

TecHnicKá DATA

rLP416
zahraDniCkÉ nŮžky s
4 V akumuLátorem

 n Kapacita akumulátoru: 1,3 Ah
 n Doba nabíjení: 3 hod
 n Šíře řezání: 8 mm
 n Hmotnost vč. aku: 0,6 kg
 n Až 55 min chodu na jedno nabití
 n Výměna lišty bez nářadí
 n Standardní vybavení: 1x 1,3 Ah  

  lithium-iontový akumulátor,  
  nabíječka, lišta na trávu, lišta  
  na keře

TecHnicKá DATA

rGs410
křoVinořez s 4 V
akumuLátorem

TYP NázoV OBj. číSLO
CENA VČ. DPH  

EAN

PWA101 Hadice 8 m - M22 x 14/15 použitelná na obou kon-
cích. Včetně adaptéru 22 mm pro další prodloužení. 5132000156

997 Kč
4892210809674

PWA102
Hadice 12 m - M22 x 14/15 použitelná na obou 
koncích. Včetně adaptéru 22 mm pro další 
prodloužení.

5132000157
1 198 Kč

4892210809681

PWA198 Základní sada / tlaková pistole, pracovní 
nástavec, 8 m hadice, základní tryska 250  5132002690

1 099 Kč
4892210820532

PWA201 Tlaková pistole – pro připojení k hadici s M22. 
Vhodné příslušenství PWA204. 5132000159

797 Kč
4892210809728

PWA202 Profesionální tlaková pistole - pro připojení k 
hadici s M22. Vhodné příslušenství PWA205 5132000160

797 Kč
4892210809735

PWA204
Univerzální pracovní nástavec - Včetně rychlo-
spojky, trysky 250 a sady pro připojení běžných 
druhů tlakových pistolí.

5132000161
1 110 Kč

4892210809742

PWA205
Ocelový pracovní nástavec – použitelný s  
jakoukoliv tlakovou pistolí s M22. Rychlospojka 
pro připojení široké řady trysek.

5132000162
347 Kč

4892210809759

PWA208 Zahnutý pracovní nástavec - díky bajonetovému 
uzávěru vhodný pro většinu tlakových pistolí. 5132000163

770 Kč
4892210809773

PWA209
Čistič potrubí a odpadů – 15 m Pro tlakové 
pistole s M22 nebo bajonetem. Vysoký tlak vody 
posunuje hadici a uvolňuje nečistoty.

5132000164
1 090 Kč

4892210809780

PWA300 Nástavec Kärcher - propojení univerzálního 
nástavce a kartáče k tlakovým pistolím 5132000165

75 Kč
4892210809797

PWA301 Nástavec Bosch/MacAllister a FAIP - propojení uni-
verzálního nástavce a kartáče k tlakovým pistolím 5132000166

65 Kč
4892210809803

PWA302
Nástavec RYOBI / Homelite / Black&Decker a 
AR - propojení univerzálního nástavce a kartáče 
k tlakovým pistolím

5132000167
75 Kč

4892210809810

PWA303 Nilfisk/Lavor - propojení univerzálního nástavce 
a kartáče k tlakovým pistolím 5132000168

75 Kč
4892210809827

PWA306 Nástavec M22 - propojení univerzálního 
nástavce a kartáče k tlakovým pistolím s M22 5132000169

68 Kč
4892210809858

PWA307 Rychlospojka na nástavec M22 / přeměna 
rychlospojky na připojení M22 5132000170

170 Kč
4892210810977

PWA400 Tryska 0° – vhodná pro příslušenství s  
rychlospojkami. Bodové čištění. 5132000171

110 Kč
4892210809872

PWA401 Tryska 15° – vhodná pro příslušenství s  
rychlospojkami. Čištění silných nečistot. 5132000172

68 Kč
4892210809889

PWA402 Tryska 25° – vhodná pro příslušenství s rychlo-
spojkami. Univerzální tryska. 5132000173

125 Kč
4892210809896

PWA403 Tryska 40° – vhodná pro příslušenství s rychlo-
spojkami. Jemné čištění. 5132000174

68 Kč
4892210809896

PWA404
Tryska na saponát nebo oplachování – vhodná 
pro příslušenství s rychlospojkami. Nanášení 
saponátu nebo oplachování.

5132000175
98 Kč

4892210809919

PWA405
Sada 4 trysek v gumovém držáku – vhodná pro 
příslušenství s rychlospojkami. Sada 4 trysek v 
gumovém držáku.

5132000176
410 Kč

4892210809926

PWA407
Tryska se 6 funkcemi - vhodná pro příslušenství 
s rychlospojkami. Funkce 0°, 15°, 25°, oplacho-
vání, saponát - nízký tlak, saponát - vysoký tlak

5132000177
720 Kč

4892210809940

PWA408
Tryska se 4 funkcemi – vhodná pro příslušenství 
s rychlospojkami. Funkce 0°, 25°, saponát - 
nízký tlak, saponát - vysoký tlak.

5132000178
760 Kč 

4892210809957

TYP NázoV OBj. číSLO
CENA VČ. DPH  

EAN

PWA409
Tryska „turbo“- vhodná pro příslušenství s 
rychlospojkami. Dynamický proud pro odstranění 
odolných nečistot.

5132000179
360 Kč

4892210809964

PWA500
Rotační kartáč – připojení přes dodávaný  
bajonetový uzávěr. Vodní paprsky otáčejí 
kartáčem pro maximální účinnost mytí.

5132000180
720 Kč

4892210809995

PWA501
Kartáč – připojení přes dodávaný bajonetový 
uzávěr. Tlakové vodní paprsky zvyšují účinnost 
čištění.

5132000181
420 Kč

4892210810007

PWA502
Měkký kartáč – připojení přes dodávaný  
bajonetový uzávěr. Tlakové vodní paprsky 
zvyšují účinnost čištění.

5132000182
597 Kč

4892210810014

PWA508
Čistič ploch – připojení přes dodávaný bajone-
tový uzávěr. Dvě silné trysky umožňují až 10x 
rychlejší čištění beze šmouh.

5132000184
1 170 Kč

4892210810069

TYP NázoV OBj. číSLO
CENA VČ. DPH  

EAN

RAc400 46 cm náhradní nůž – sekačka na trávu 
RLM140HP / RLM140SP 5132002275

435 Kč
4892210813008

RAc402 Sběrný vak – sekačka na trávu RLM140HP /
RLM140SP  5132002430

550 Kč
4892210813022

RAc404 RAC404 40cm náhradní nůž – sekačka na trávu 
RLM3640LI / RLM3640LI2 5132002438

430 Kč
4892210813497

RAc405 Sběrný vak – sekačka na trávu RLM3640LI / 
RLM3640LI2 5132002446

730 Kč
4892210813503

RAc407 52 cm náhradní nůž – sekačka na trávu 
RLM5219SME 5132002447

450 Kč
4892210813770

RAc408 51 cm náhradní nůž – sekačka na trávu 
(RLM4852) 5132002448

317 Kč
4892210813787

RAc409 53 cm náhradní nůž – sekačka na trávu 
RLM5319SME 5132002632

584 Kč
4892210818355

RAc410 51 cm náhradní nůž – sekačka na trávu 5132002633
505 Kč

4892210818362

RAc411 55 cm náhradní nůž – sekačka na trávu 5132002634
516 Kč 

4892210818379

RAc412 46 cm náhradní nůž – sekačka na trávu 
(RLM36X46) 5132002695

311 Kč 
4892210821690

PŘÍSLUŠENSTVÍ – VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE

PŘÍSLUŠENSTVÍ – TRAVNÍ SEKAČKY

TYP NázoV OBj. číSLO
CENA VČ. DPH  

EAN

RAc300 Náhradní nůž – OGS1820 / OGS1821 (18 V) 5132002426
360 Kč

4892210813015

RAc305 50 cm nástavec HedgeSweep™ – elektrická 
strunová sekačka OHT1851 / RHT1850 lI 5132002437

150 Kč
4892210813466

RAc308 Náhradní nůž – plotostřih OGS1820 /  
OGS1821 (18 V) 5132002457

535 Kč
4892210813541

RAc350 Náhradní vak – vysavač / fukar RBL30MVA / 
RBL30MVN 5132002568

460 Kč
4892210816764

RAc353 60 l náhradný vak – vysavač / fukar RBV2800S, 
3000WP 5132002570

535 Kč
4892210816788

PŘÍSLUŠENSTVÍ – ZASTŘIHÁVAČ KEŘŮ A TRÁVNÍKŮ

Obj. číslo: 5133000678

 1 890
Kč vč. DPH

EAN: 4892210812506

Obj. číslo: 5133000682

 2 190
Kč vč. DPH

EAN: 4892210812490



27

TYP NázoV OBj. číSLO
CENA VČ. DPH  

EAN

RAc100 Struna 15 m x 1,2 mm (oranžová) 5132002637
65 Kč

4892210818546

RAc101 Struna pro univerzální použití 15 m x 1,6 mm (fialová) 5132002638
75 Kč

4892210818553

RAc102 Struna 15 m x 2,0 mm (bílá) 5132002639
85 Kč

4892210818560

RAc103 Struna pro univerzální použití 50 m x 2,0 mm (bílá) 5132002640
185 Kč

4892210818577

RAc104 Struna pro univerzální použití 15 m x 2,4 mm 
(červená) 5132002641

125 Kč
4892210818584

RAc105 Struna 50 m x 2,4 mm (červená) 5132002642
225 Kč

4892210818591

RAc106 Hlava Easy Fit 5132002643
510 Kč

4892210818607

RAc108 Trojzubý nůž 20 cm pro křovinořezy 5132002650
290 Kč

4892210818621

RAc114 Strunová hlava – 36 V křovinořezy 5132002669
207 Kč 

4892210819727

RAc115 ReelEasy™ strunová hlava s 2,4 mm strunou 5132002578
360 Kč

4892210816863

RAc117 Trojzubý nůž 20 cm – křovinořezy RBC36X20B, 
RBC36X20E 5132002668

335 Kč
4892210819734

RAc118 Strunová hlava – RLT3025 vyžínač 5132002590
75 Kč

4892210817662

RAc122 Strunová hlava s 1,5 mm strunou, kryt – strunová 
sekačka RLT4027 5132002670

98 Kč
4892210819680

RAc124 Kryt, strunová hlava s 1,6 mm strunou – strunová 
sekačka OLT1831 / RLT1830LI 5132002433

135 Kč
4892210813473

RAc125 3x strunová hlava s 1,6 mm strunou – strunová 
sekačka OLT1831 / RLT1830LI 5132002434

160 Kč
4892210813480

RAc126 Strunová hlava s aut. podáváním struny – struna 
1,5 mm – strunová sekačka RLT36 5132002435

98 Kč
4892210813527

RAc127 3x strunová hlava s 1,5 mm strunou – strunová 
sekačka RLT36 5132002449

165 Kč
4892210813763

RAc131 Struna 25 mm x 1,3 mm – zelená 5132002624
63 Kč 

4892210818102

RAc133 Struna 25 m 2,3 mm – bílá 5132002626
89 Kč

4892210818126

RAc134 Struna 15 m 2,4 mm – červená 5132002627
133 Kč

4892210818133

LTA001 Strunová hlava – strunové sekačky RLT26 / 
RLT30 / RLT430 5132000019

299 Kč
4892210806543

LTA002 Strunová hlava s 2,0 mm strunou Strunové 
sekačky RLT26 / RLT30 / RLT430 5132000203

93 Kč
4960673109249

LTA025 Strunová hlava – RLT6038 / RLT1000 strunové 
sekačky 5132000154

228 Kč
4892210803061

LTA026 Strunová hlava s 1,5 mm strunou – strunová 
sekačka RLT6038EX / RLT1000EX 5132000083

114 Kč
4892210803078

LTA040

20x struna Pro Cut II, 2,7 mm (zelená) strunové 
sekačky RLT26CDS / RLT26CDY / RLT30CD /  
RLT30CES/ RLT30CESA / RLT30CET / RLT430CES 
/ RLT430CESB / RBC26SB / RBC26SES 

5132000090
490 Kč

4892210806031

LTA054 Vřeteno + struna (2x 1,5 m modrá) – strunová 
sekačka RLT4025 5132000093

175 Kč
4892210808073

PŘÍSLUŠENSTVÍ – VYŽÍNAČE, KŘOVINOŘEZY

VYSVĚTLIVKY

Akumulátorové

Síťové

Benzínové

Výška střihu

18 V akumulátor

Antivibrace

Dvoutaktní motor

S pojezdem

Záběr sekání

 

Sekačka na trávu 
– objem sekání

 

Průtok l/h

Tryska na 
saponát

Automatické 
podávání struny

Průměr struny

PS

Doba nabíjení

Délka

Teleskopická tyč

Teleskopická 
trubka

2 v 1

Plotostřih – 
délka lišty

Točivý moment

Plotostřih – ostří 
broušené diamantem

cyklo-rukojeť

Plotostřih –  
šířka řezání

Vysokorychlostní 
tryska

Přořezávací pila – 
 délka lišty

XXcm XXcm

výkon

Plotostřih – ostří 
zpracované laserem

Bez nástroje

Přořezávací pila – 
 nastav. bez nářadí

Rázová hlava

36 V akumulátor

Proud vzduchu

 XXkm/h

nůžky na trávu – 
šířka lišty

XXcm XXcm

Rozteč řetězu

Mulčovací poměr

12 : 1

variabilní 
rychlost

Sací výkon

Velikost  
sběrného koše

Záběr

Doba nabíjení

nízká hlučnost

nůžky na trávu – 
délka lišty

XXcm

tlak

Řetězová pila – 
délka lišty

 XXcm

Rychlospojka

Zdvihový objem 
motoru

nůž Tri-Arc™

36 V technologie Hybridní – lze používat se síťovou 
zástrčkou a 18 V akumulátorem ONE+

Funkce mulčování Ergonomické provedení pro správ-
né držení těla při použití nářadí

18 V technologie Karburátor StartEasy™ pro snadné 
startování Snadné startování Rychlá změna režimu vyžínání  

a zastřihování

4 V technologie Strunová hlava ReelEasy™-rychlé  
doplnění struny na strunových sekačkách

Snadné odstraňování odřezků  
pro plotostřihy

Dlouhý dosah při pohodlné  
poloze pro plotostřihy

Plotostřih otoční 
zadní madlo



Techtronic Industries Czech s.r.o. 
hvězdova 1716/2b

140 00 Praha 4 - nusle
Tel.: +420 244 402 531
Fax: +420 244 402 536

E-mail: kancelar@tti-emea.com

nářadí značky ryobi® je určeno pro 
domácí použití, proto pro soukromé 
uživatele i nadále nabízíme 2 roky 
záruky na nářadí. záruka na náhradní 
díly a příslušenství se nevztahuje

Všechny naše produkty jsou dodávány s certifikátem 
evropských standardů.
Upozornění: záruční podmínky jsou specifické podle 
země a regionu. na nářadí, které bylo objednáno z usa 
nebo z internetu, nebo se dostalo do země jinou cestou 
a nemá Ce certifikát a není v souladu zákony evropské 
unie, se záruka nevztahuje. 
záruka se vztahuje pouze na nářadí zakoupené na 
území evropské unie (včetně švýcarsko).

První hybridní 
vyžínač na světě
 Více informací na str. 6.

NOVINKA

Váš partner: 

V
še

ch
ny

 ú
d

aj
e 

vč
et

n
ě 

se
rv

is
n

íc
h 

a 
zá

ru
čn

íc
h 

p
o

d
m

ín
ek

 p
o

p
is

u
jí 

ak
tu

ál
n

í s
ta

v 
a 

m
o

h
o

u 
b

ýt
 b

ez
 u

p
o

zo
rn

ěn
í z

m
ěn

ěn
y.

 O
b

rá
zk

y 
js

o
u 

n
az

áv
az

n
é.

 
Z

a 
ch

yb
y 

vz
n

ik
lé

 p
ři

 p
ře

kl
ad

u 
či

 t
is

ku
 n

er
u

čí
m

e.


